

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
39	中一、中四中國舞課程	4/2024-5/2024	S1, S4	210	\$11,700.00	\$55.71									
40	保齡球體驗班	10/2023-5/2024	S2, S4, S5	320	\$22,400.00	\$70.00									
41	學界運動員註冊費	待定	S1-S6	200	\$3,200.00	\$16.00									
42	2023-2024年度香港青少年室外射箭公開賽	待定	S2-S5	30	\$2,700.00	\$90.00									
43	生涯規劃活動人生職係點？閱讀周活動	6-10/5/2024	S1-S6	615	\$10,000.00	\$16.26									
44	生涯規劃活動與成功人士有約邀請名人(運動員)到校分享	4/2024 - 5/2024	S1-S6	615	\$20,000.00	\$32.52									
45	生涯規劃活動	待定	S1-S6	615	\$80,000.00	\$130.08									
46	髮飾與儀容	待定	S1-S6	26	\$6,600.00	\$253.85									
47	司儀訓練班	待定	S1-S5	20	\$5,625.00	\$281.25									
48	生涯規劃活動	待定	S4	99	\$50,000.00	\$505.05									
49	價值觀教育參觀香港故宮文化博	2023/11/8	S3	99	\$6,780.00	\$68.48									
50	實地考察(轉變中的工業區位：嶺	2023/12/23	S5	17	\$6,460.00	\$380.00									
51	校本Python Programming 課程	9/23-6/24	S4	15	\$22,000.00	\$1,466.67									
52	編程課程	11/23-6/24	S1-S5	100	\$30,000.00	\$300.00									
53	校際朗誦節	2023年11月	S1-S5	25	\$12,000.00	\$480.00									
54	文化工作坊	11/2023-5/2024	S1-S5	20	\$3,000.00	\$150.00									
55	文化導賞/參觀	11/2023-5/2024	S1-S5	20	\$3,000.00	\$150.00									
56	中華文化拔尖班/比賽	暑期	S1-S5	40	\$14,400.00	\$360.00									
57	加拿大數學比賽	29/2/2024及16/5/2024	S1-S5	80	\$1,680.00	\$21.00									
58	ICT證書課程	11/23-6/24	S4-S5	20	\$3,000.00	\$150.00									
59	校外ICT活動	全年	S1-S6	50	\$3,000.00	\$60.00									
60	YITAA 青年資訊科技大使獎勵計	全年	IT學會	50	\$900.00	\$18.00									
61	田徑	全年	S1-S6	25	\$24,375.00	\$975.00									
62	排球隊	全年	S1-S6	30	\$33,900.00	\$1,130.00									
63	射箭	全年	S1-S6	50	\$65,760.00	\$1,315.20									
64	羽毛球隊	全年	S1-S6	25	\$25,800.00	\$1,032.00									
65	游泳隊	全年	S1-S6	15	\$4,860.00	\$324.00									
66	劍擊隊	全年	S1-S6	25	\$25,800.00	\$1,032.00									
67	籃球隊	全年	S1-S6	25	\$29,400.00	\$1,176.00									
68	雜耍隊	全年	S1-S5	15	\$13,050.00	\$870.00									
69	花式跳繩	逢星期二	S1-S4	20	\$10,860.00	\$543.00									
70	參觀博物館	待定	S1-S5	100	\$3,108.00	\$31.08									
71	水泥盆栽工作坊	2023/10/14	S1-S5	20	\$2,280.00	\$114.00									
72	中國舞	逢星期二	S1-S5	20	\$14,100.00	\$705.00									
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				10,061	\$1,075,054.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	大灣區探索遊/北京交流團		S1-S4	20	\$40,000.00	\$2,000.00									
2	參加境外訓練及比賽地點：深圳南山區(籃球隊)	10/12/2023及20-21/7/20	S1-S6	25	\$42,500.00	\$1,700.00									
3	台灣復活節體育交流及訓練之旅(射箭及排球)	2-7/4/2024	S1-S5	30	\$60,000.00	\$2,000.00									
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				75	\$142,500.00										
第1項預算總計				10,136	\$1,217,554.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
----	----	----	-----------

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動			\$50,000.00										
1	雜耍表演器材 (升級版)	雜耍表演			\$5,000.00										
2	舉辦課後人工智能及編程課程 (資助學生課程費用及添置器材 之用)	電腦科			\$30,000.00										
3	舉辦ICT證書課程並推薦學生考 試(資助學生考試費用及軟件購 置等)	電腦科			\$5,000.00										
4	推行中一級校本VR課程(VR平 台戶口, 硬件等)	電腦科			\$10,000.00										
5	推行中三級至中五級校本Python Programming課程(Ozaria平台戶 口)	電腦科			\$22,000.00										
6	火箭車比賽及學習體驗日(火箭 車)	STEM興趣小組活動			\$700.00										
7	參加機關王課程及比賽	STEM興趣小組活動			\$7,000.00										
8	推行中二級校本STEAM專題習 作(硬件)	STEM興趣小組活動			\$25,000.00										
9	參加STEAM活動或比賽費用及 材料費	STEM興趣小組活動			\$5,000.00										
10	Micro-bit模型火箭車比賽 (校外 比賽)	STEM興趣小組活動			\$5,000.00										
11	聯校火箭車比賽 (真光和培英)	STEM興趣小組活動			\$5,500.00										
12	設立展板及陳列櫃	四地理科岩石樣本展			\$500.00										
13	中國舞服裝	比賽用			\$10,000.00										
14	射箭器材	練習及比賽時用			\$10,000.00										
15	多項選擇題練習	數學深層思維訓練			\$2,082.00										
16	redemption cards and gifts	English Activity and Reading Award Scheme			\$2,250.00										
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第2項預算總開支					\$145,032.00										
第1及第2項預算總開支					\$1,362,586.00										

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	610
預期受惠學生人數：	610
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳志雄
職位：	副校長